様式第１（第２条関係）

	行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東　郷　町　長　 殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ＴＥＬ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(担当者名,　　　　　)
　東郷町都市公園条例第５条第１項の規定により申請します。

	 eq \o\ad(公園名,　　　　　　)

	行為の場所

	行為の期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日 （　　日間）

　　　　　　　　時　　分　～　　　　　　　　時　　分

　　（雨天時　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の目的

	行為の内容

	その他参考と
 eq \o\ad(なる事項,　　　　　　)

· 行為場所、区域等がわかる図面を添付して下さい。